
OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

CAJA CHICA REGIONAL SPS F-287 

FECHA 

No DE CUENTA/No DE 

FACTURAORECIBO CUENTA/BENEFICIARIO PARCIAL TOTAL 

21200 AGUA 3,060,85 

07/09/2020 117517 AGUAS DE SAN PEDRO 3,060.85 

23200 

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE 

TRANSPORTE 1,167.50 

04/08/2020 000-001-01-00003442 INVERSIONES ATLAS 172.50 

26/08/2020 000-001-01-00003468 INVERSIONES ATLAS 172.50 

27/08/2020 000-001-01-00003470 INVERSIONES ATLAS 172.50 

12/08/2020 000-001-01-00001417 INVERSIONES ESCOBAR GARCIA 650.00 

24900 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 4,180.00 

28/08/2020 000-001-01-00006765 CERRAJ ERIA SALEM 4,180.00 

26210 VIATICOS NACIONALES 8,625.08 

06/08/2020 N/A DINA LORENAZERON 359.38 

06/08/2020 N/A JAVIER CABALLERO 359.38 

07/08/2020 N/A DIOSARA TORRES 437.50 

07/08/2020 N/A JAVIER CABALLERO 359.38 

07/08/2020 N/A MANUEL CRUZ 359.38 

10/08/2020 N/A MANUEL CRUZ 281.25 

11/08/2020 N/A DIOSARA TORRES 437.50 

11/08/2020 N/A DINALORENAZERON 359.38 

11/08/2020 N/A JAVIER CABALLERO 359.38 

12/08/2020 N/A DIOSARA TORRES 437.50 

12/08/2020 N/A DINA LORENA ZERON 359.38 

12/08/2020 N/A JAVIER CABALLERO 359.38 

12/08/2020 N/A MANUEL CRUZ 359.38 



OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

CAJA CHICA REGIONAL SPS F-287 

FECHA 

No DE CUENTA/No DE 

FACTURAORECIBO CUENTA/BENEFICIARIO PARCIAL TOTAL 

13/08/2020 N/A JAVIER CABALLERO 359.38 

13/08/2020 N/A MANUEL CRUZ 359.38 

13/08/2020 N/A DIOSARA TORRES 437.50 

13/08/2020 N/A DINALORENAZERON 359.38 

14/08/2020 N/A DIOSARA TORRES 437.50 

14/08/2020 N/A JAVIER CABALLERO 359.38 

17/08/2020 N/A JAVIER CABALLERO 203.13 

24/08/2020 N/A DIOSARA TORRES 281.25 

24/08/2020 N/A JAVIER CABALLERO 203.13 

27/08/2020 N/A DIOSARA TORRES 437.50 

27/08/2020 N/A JAVIER CABALLERO 359.38 

27116 IMPUESTO A SERVICIOS DE VIAS PUBLICAS 414.00 

13/08/2020 2025673 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 90.00 

13/08/2020 1611807 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 90.00 

13/08/2020 1665040 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 90.00 

13/08/2020 1611808 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

13/08/2020 1361174 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 22.00 

13/08/2020 1601134 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 22.00 

13/08/2020 1635247 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 22.00 

13/08/2020 2025674 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 22.00 

13/08/2020 1665041 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE CV. 22.00 

17/08/2020 1001482 MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES 6.00 

17/08/2020 1000845 MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES 6.00 

31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONA 219.00 

14/08/2020 000-001-01-00717458 SUPERM ERCADO DI LEX 75.00 

07/09/2020 000-0O1-01-00721349 SUPERMERCADO DILEX - 144.00 



OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

CAJA CHICA REGIONAL SPS F-287 

FECHA 

No DE CUENTA/No DE 

FACTURA O RECIBO CUENTA / BENEFICIARIO PARCIAL TOTAL 

34400 LLANTAS Y CAMARAS DE AIRE 2,000.00 

26/08/2020 000-001-01-00058895 ELECTROLLANTAS DE SULA 2,000.00 

35610 GASOLINA 6,300.07 

10/08/2020 004-003-01-00122283 UNO MORAZAN 400.00 

10/08/2020 013-002-01-00924600 TEXACO EXPOCENTRO 500.00 

11/08/2020 000-003-01-01699846 PUMA ISAOSDU 900.07 

12/08/2020 004-001-01-00133876 TEXACO EFRATA 1,000.00 

17/08/2020 002-004-01-00182843 TEXACO BELLAVISTA 300.00 

24/08/2020 000-002-01-01336242 TEXACO PALENQUE 500.00 

27/08/2020 000-001-01-00013206 TEXACO QUIMISTAN 500.00 

29/08/2020 003-001-01-00388784 TEXACO ENTRADA MAYA 500.00 

29/08/2020 003-001-01-00054711 UNO SATELITE 500.00 

02/09/2020 009-001-01-01797056 U NO BERMEJO 200.00 

02/09/2020 000-007-01-01238187 ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION 500.00 

08/09/2020 000-007-01-01239293 ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION 500.00 

35620 DIESEL 5,940.00 

27/07/2020 000-002-01-01231704 PUMA SAN JOSE 200.00 

11/08/2020 000-001-01-01970093 TEXACO PALENQUE 500.00 

12/08/2020 004-001-01-00135468 TEXACO EFRATA 890.00 

13/08/2020 000-002-01-01097067 TEXACO TAULABE 200.00 

14/08/2020 009-001-01-01795702 UNO BERMEJO 200.00 

17/08/2020 002-001-01-00217480 TEXACO ESTRELLA DEL CARIBE 500.00 

17/08/2020 000-002-01-02479144 DISTRIBUIDORA DOX 150.00 

17/08/2020 000-004-01-01785361 TEXACO 105 500.00 

17/08/2020 026-001-01-01897397 UNO UNIVERSIDAD 500.00 



OFICINA ADMINISTRADORA DE BIEN ES INCAUTADOS 

CAJA CHICA REGIONAL SPS F-287 

FECHA 

No DE CUENTA/No DE 

FACTURA O RECIBO CUENTA / BENEFICIARIO PARCIAL TOTAL 

24/08/2020 009-001-01-01796262 U NO BERM 90 500.00 

24/08/2020 026-001-01-01899169 UNO UNIVERSIDAD 500.00 

04/09/2020 011-001-01-018 18818 UNO BLVD DEL ESTE 300.00 

07/09/2020 000-003-01-00016677 TEXACO ESTRELLA 500.00 

08/09/2020 026-001-01-01903023 UNO UNIVERSIDAD 500.00 

36920 ACCESORIOS DE METAL 240.00 

07/09/2020 000-001-01-00007463 AUTOSERVICIOS LA COSECHA 240.00 

39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 497.00 

10/08/2020 000-001-01-00287456 MAYALAS QUIK MART 50.00 

10/08/2020 000-001-01-01033626 AMERICAN MARKET 192.00 

07/09/2020 171-004-01-00044776 FARMACIAS Kl ELSA 255.00 

39500 INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICO Y DE LABORATORIO 350.00 

06/08/2020 000-001-01-00000534 CORPORACION TURISTICA ROATAN 350.00 

39300 UTI LES Y MATERIALES ELECTRICOS 2,156.00 

20/07/2020 007-005-01-01204839 LARACH Y CIA 156.00 

25/08/2020 007-005-01-01233217 BATERIAS Y LLANTAS INDUSTRIALES 2,000.00 

39200 UTI LES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA 388.00 

10/08/2020 002-013-01-00028052 ACOSA 246.00 

03/09/2020 007-005-01-01233217 LARACH Y CIA 142.00 

42600 EQUIPOS DE COMPUTACION 1,490.00 

10/08/2020 000-001-01-00039761 0 ERCH lE 1,490.00 

12200 JORNALES 7,500.00 

30/07/2020 N/A OSMAN RIVERA FERNANDEZ 300.00 

31/07/2020 N/A OSMAN RIVERA FERNANDEZ 300.00 

04/08/2020 N/A GERLIN ANDRES FLORES 300.00 
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04/08/2020 N/A JOSE SANTOS ALAYA 300.00 

05/08/2020 N/A GERLIN ANDRES FLORES 300.00 

05/08/2020 N/A JOSE SANTOS ALAVA 300.00 

05/08/2020 N/A MAYNOR JOEL ORELLANA 300.00 

05/08/2020 N/A FREDV ADONAY LOPEZ MELENDEZ 300.00 

05/08/2020 N/A JOSE ANGEL ARITA GUARDADO 300.00 

05/08/2020 N/A NARCISO CENTENO PUERTO 300.00 

05/08/2020 N/A FREDV OMAR LOPEZ 300.00 

05/08/2020 N/A NELSON ESNEL PERAZA CHACON 300.00 

05/08/2020 N/A MARCIAL CORNEJO RIVERA 300.00 

05/08/2020 N/A SERGIO ANTONIO ESCOBAR 300.00 

06/08/2020 N/A GERLIN ANDRES FLORES 300.00 

06/08/2020 N/A JOSE SANTOS ALAVA 300.00 

10/08/2020 N/A OSMAN RIVERA FERNANDEZ 300.00 

10/08/2020 N/A JOSE SANTOS ALAVA 300.00 

11/08/2020 N/A JOSE SANTOS ALAYA 300.00 

11/08/2020 N/A OSMAN RIVERA FERNANDEZ 300.00 

12/08/2020 N/A JOSE SANTOS ALAVA 300.00 

12/08/2020 N/A OSMAN RIVERA FERNANDEZ 300.00 

17/08/2020 N/A FELIPE SANTIAGO PAZ 300.00 

17/08/2020 N/A CRISTIAN LAGOS 300.00 

07/09/202-T~ N/A JOSE SANTOS ALAVA 300.00 

Total Gasto 44,527.50 

Fecha 02/10/2020 
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